
   

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 7 

 
від 23 грудня 2021 р.                                                              29 сесія 8 скликання 
 

Про преміювання тимчасово виконуючого обов’язки директора 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Стрижавської селищної ради 
 

Відповідно до статей 25, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 94 Кодексу законів про працю України, 
статті 2 Закону України «Про оплату праці», постанови Кабінету Міністрів 
України від 30 серпня 2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на 
основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці 
працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери», рішення 4 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №3 від 04 
січня 2021 року «Про створення Комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Стрижавської селищної ради, рішення 13 сесії 
Стрижавської селищної ради 8 скликання від 04 червня 2021 року № 15 «Про 
затвердження Положення про преміювання керівників комунальних закладів, 
установ та організацій», розпорядження селищного голови від 13 жовтня 
2021 року № 185 «Про тимчасове виконання обов’язків директора 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради», розглянувши лист відділу соціального захисту та 
соціального забезпечення населення селищної ради № 201 від 13.12.2021 
року по питанню преміювання тимчасово виконуючого обов’язки  директора 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради Буйновської Н.Л., враховуючи висновок постійної комісії 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
селищна рада 

  
                                                   ВИРІШИЛА: 
 

1. Виплатити Буйновській Наталії Леонідівні – тимчасово виконуючому 
обов’язки директора Комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг» Стрижавської селищної ради, премію за грудень 2021 року у розмірі 
200 % посадового окладу в межах фонду заробітної плати, затвердженого в 
кошторисі установи, за результатами роботи у відповідному періоді. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(Т.Веприцька). 

 
 
 

 
Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тетяна Веприцька 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Т.Веприцька).
	Селищний голова                                                 Михайло ДЕМЧЕНКО

